別紙１

入札参加にかかる説明書

令和　   年 　  月 　  日

  上田水道管理事務所長 様

                                          住  所

                                         商号又は名称                          印
                                          代表者氏名

令和５年度 水質検査業務（農薬類） 契約の入札参加にあたり、入札説明書に規定する内容については下記のとおりです。

これらの事項は事実に相違ありません

記

	長野県入札参加資格者登録番号及び区分
	登録番号　　　　　　　　　　　　　区分

	本業務履行に係る営業拠点
	営業所名
住所

電話番号

	水道法第２０条による水質検査機関登録番号
	登録番号

	長野県知事が発行した競争入札参加資格確認通知書の写しを添付すること。
水道水質検査業務（農薬類）の実績について

	検査業務を請け負った業務の名称

	発注者

	業務箇所

	検査を請け負った項目

	業務内容（検査対象、頻度等）